

TN Auto ApS

**Vibæk Strandvej 8
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 33 77 09 79

Årsrapport for 2020

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2021

Tommy Negendahl-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TN Auto ApS
Vibæk Strandvej 8
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 33 77 09 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 26. juni 2011

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Tommy Negendahl-Nielsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 15-17
8500 Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med reparation, salg og udlejning af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 16.067, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 375.009.

Regnskabsåret vurderes som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.782.393	1.906.908
Personaleomkostninger	1	<u>-1.622.409</u>	<u>-1.630.715</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		159.984	276.193
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-116.184</u>	<u>-105.824</u>
Resultat før finansielle poster		43.800	170.369
Finansielle indtægter	2	4.799	6.690
Finansielle omkostninger	3	<u>-23.174</u>	<u>-43.503</u>
Resultat før skat		25.425	133.556
Skat af årets resultat	4	<u>-9.358</u>	<u>-30.996</u>
Årets resultat		<u>16.067</u>	<u>102.560</u>
Overført resultat		<u>16.067</u>	<u>102.560</u>
		<u>16.067</u>	<u>102.560</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.971	448.490
Indretning af lejede lokaler		5.713	11.945
Materielle anlægsaktiver		<u>369.684</u>	<u>460.435</u>
Deposita		20.100	20.100
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.100</u>	<u>20.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>389.784</u>	<u>480.535</u>
Færdigvarer og handelsvarer		275.074	215.804
Varebeholdninger		<u>275.074</u>	<u>215.804</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.126	490.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.102	0
Andre tilgodehavender		20.231	14.857
Periodeafgrænsningsposter		30.495	41.781
Tilgodehavender		<u>764.954</u>	<u>546.730</u>
Likvide beholdninger		<u>166.982</u>	<u>18.370</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.207.010</u>	<u>780.904</u>
Aktiver i alt		<u>1.596.794</u>	<u>1.261.439</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		295.009	278.942
Egenkapital		<u>375.009</u>	<u>358.942</u>
Hensættelse til udskudt skat		20.518	25.086
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.518</u>	<u>25.086</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	1.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.724	89.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	282.344
Selskabsskat		13.926	20.372
Anden gæld		1.127.617	483.854
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.201.267</u>	<u>877.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.201.267</u>	<u>877.411</u>
Passiver i alt		<u>1.596.794</u>	<u>1.261.439</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.460.571	1.453.039
Pensioner	82.068	82.068
Andre omkostninger til social sikring	57.690	57.388
Andre personaleomkostninger	22.080	38.220
	<u>1.622.409</u>	<u>1.630.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	119	0
Andre finansielle indtægter	4.680	6.690
	<u>4.799</u>	<u>6.690</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	18.837
Andre finansielle omkostninger	23.174	24.666
	<u>23.174</u>	<u>43.503</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.926	20.372
Årets udskudte skat	-4.568	10.624
	<u>9.358</u>	<u>30.996</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TN Auto Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

Selskabet har en årlig lejepligtelse af lokaler, der udgør ca. kr. 143.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Negendahl-Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-802612120513
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 13:34:02
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 15:22:46
Underskrevet med NemID

Tommy Negendahl-Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-802612120513
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 10:18:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.